GIRONE UN

BARENGO SPORTIVA
BARENGO

CASALINO 1964
CASALINO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

SCUOLE CRISTIANE CALCIO
VERCELLT

SPORTING BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

SPORTING TRECATE CALCIO
TRECATE

VOLUNTAS NOVARA
NOVARA

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO * % *

LEGA NAZIONALE DILETTANTI
Delegazione Provinciale

NOVARA

piemontevda.Ind.it

CAMPIONATO 37 Terza categoria Novara

CANADA

COMUNALE
VIALE RIMEMBRANZA, 86/88

S .ROCCO LUIGI CANTONE
VIA CAMPO SPORTIVO, 2

DIAVOLETTICALCIO VERCELLI COMUNALE
VIA ARDEMAGNI

CALCIO FARA
VIA VIVIANI

ANDREA PRETTA

PIEMONTE SPORT 1963 COMUNALE
VIA MORTARA - S.S. 211

LIBERTAS RAPID SUSSIDIARIO
PIAZZALE RIMEMBRANZE
SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE

VIA SAN BERNARDINO DA SIENA

dh
FIGC

DATA

2/03/25
2/03/25
2/03/25
2/03/25
2/03/25
2/03/25

2/03/25

ORA

14:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

30

30

30

30

30

30

30

6R

6R

6R

6R

6R

6R

6R



GIRONE UN

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

CAMERI CALCIO
CAMERI

CUREGGIO CALCIO
CUREGGIO

LIBERTAS RAPID
TORRION QUARTARA - NOVARA

S.ROCCO
NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO P7 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

GATTINARA F.C. COMUNALE
VIA MORTARA - S.S. 211

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

LIBERTAS VAPRIO COMUNALE
VIA PER MARZALESCO, 14

CASTELLETTESE COMUNALE
STRADA VICINALE AGOGNA

SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE
VIA GIBELLINI 46, STR.ERBATICI

ROMAGNANO

-NO

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

16:00

14:30

15:00

17:00

14:30

6R

6R

6R

6R

6R



GIRONE UN

CAMPIONATO XA ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-NO

FOMARCO DON BOSCO PIEVESE A.S.D. OMEGNA CALCIO 1906 COMUNALE
VIA ALCIDE DE GASPERI, 3

PIEVE VERGONTE

ORNAVASSESE
ORNAVASSO

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

VARZESE
VARZO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

RIPOSA

VEVERI 1974
VIA MENCONI, 27

GRAVELLONA SAN PIETRO
STRADA OLEGGIO

CAMERI CALCIO
VIA DELLO SPORT,

CUREGGIO CALCIO

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

1

COMUNALE

VIA DOMODOSSOLA, FRAZ. RIVA

ARONA CALCIO
VIA ARDEMAGNI

1924 SUNO

COMUNALE

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

2/03/25

ORA

15:

15:

15:

16:

14:

10:

00

30

00

00

30

30

6R

6R

6R

6R

6R

6R



GIRONE A

A.S.D. NOVARA CITY FC
GRANOZZO CON MONTICELLO

CARPIGNANO
CARPIGNANO SESIA

LIBERTAS VAPRIO
VAPRIO D'AGOGNA

ROMAGNANO CALCIO A.S.D.
ROMAGNANO SESIA

RIPOSA

RIPOSA

CAMPIONATO G7 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO

JUVENTUS CLUB A.S.D.
VIA DANTE GRAZIOSI

CAMERI CALCIO
VIA INDIPENDENZA

GATTINARA F.C.
VIA NOVARA 15

CUREGGIO CALCIO
VIA MONTE BIANCO,

PERNATESE 1928

SPORTIVA CALTIGNAGA

7

SINTETICO

"NOVARELLO A - N°3"

NINO QUAGLIA

COMUNALE

SINTETICO

"COMUNALE"

DATA ORA

1/03/25 11:00

2/03/25 10:30

2/03/25 10:00

2/03/25 10:30

6R

6R

6R

6R



GIRONE B

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

CITTA DI CASALE
FRASSINETO PO

FBC OZZANO 1919 RONZONESE
OZZANO MONFERRATO

MONFERRATO
SAN SALVATORE M.TO

TRECATE CALCIO
TRECATE

UNION NOVARA
NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO G7 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO

CALCIO DUOMO ASD
VIA ARDEMAGNI

CANADA

COMUNALE

FILIPPO RACITI

VIA LAMARMORA, 24/2

FORTITUDO F.O.
VIA PERBOCCA 10

VIRTUS MULINO CERANO
VIA MATTEOTTI 53

BORGOLAVEZZARO
VIA MEZZANO, 32

VIRTUS VERCELLT
VIA GIBELLINI 46,

SPARTA NOVARA

G.SCIENZA

CARLO PALMISANO

COMUNALE

COMUNALE
STR.ERBATICI

DATA

1/03/25

2/03/25

2/03/25

2/03/25

2/03/25

2/03/25

ORA

16:

10:

10:

10:

10:

10:

15

30

30

30

30

30

6R

6R

6R

6R

6R

6R



GIRONE UN

LUPETTI BIANCHI TRINO
TRINO

CANADA
BORGOVERCELLT

FORTITUDO F.O.
OCCIMIANO

SPARTA NOVARA
GRANOZZO CON MONTICELLO

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

UNION NOVARA
SAN PIETRO MOSEZZO

RIPOSA

CAMPIONATO XG GIOV.SIMI B NOVARA I fase prov

CAMERI CALCIO
VIA ADAMELLO

VIRTUS MULINO CERANO
VIA REPUBBLICA

PERNATESE 1928
VIA GERBIDA, 8

CRESCENTINESE
VIA DANTE GRAZIOSI

CITTA DI CASALE
VIA DELLO SPORT, 1

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
VIA ROMA 1

LIBERTAS RAPID

SINTETICO

"TARCISIO TAVANO"

ALDO VIGINO

COMUNALE

SINTETICO

COMUNALE

COMUNALE

"NOVARELLO A - N°3"

DATA

1/03/25

2/03/25

2/03/25

2/03/25

2/03/25

2/03/25

ORA

17:

15:

15:

15:

10:

15:

00

00

00

00

30

00

2R

2R

2R

2R

2R

2R



GIRONE A

CAMERI CALCIO
CAMERI

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TICINO

SPARTA NOVARA
NOVARA

VIRTUS MULINO CERANO

CERANO

GIRONE B

BEAVERS A.S.D. SQ.B
BORGOMANERO

LIBERTAS VAPRIO
VAPRIO D'AGOGNA

SAN MAURIZIO CALCIO
SAN MAURIZIO D'OPAGLIO

RIPOSA

CAMPIONATO EM ESORDIENTI MISTI 9v9 PRIM.-NO-
RIVIERA D ORTA G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

BRIGA MARIO ZUCCO - ERBA NATURALE
VIA VARALLO POMBIA, 12

BEAVERS A.S.D. SINTETICO ADB "GEROSA"
VIA GEROSA 6

OLIMPIA SANT AGABIO 1948 COMUNALE
VIA LUIGI BELLOTTI, 10

CAMPIONATO EM ESORDIENTI MISTI 9v9 PRIM.-NO-
CUREGGIO CALCIO COMUNALE
VIALE DANTE 19

JUVENTUS CLUB A.S.D. COMUNALE
VIA NOVARA 15

TRECATE CALCIO COMUNALE
VIA BONETTO, 33

BIANDRATE

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

10:30

15:00

15:30

15:30

ORA

15:00

15:00

15:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE A
ACCADEMIA BORGOMANERO1961 ARONA CALCIO SINTETICO "SANTA CRISTINETTA"
BORGOMANERO VIA PADRE SEVERINO CERUTTI, 44

BULE 'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

NOVAROMENTIN SRL
ROMENTINO

UNION NOVARA
NOVARA

RIPOSA

GIRONE B

A.S.D. NOVARA CITY FC
GRANOZZO CON MONTICELLO

CAMERI CALCIO
CAMERI

MEZZOMERICO CALCIO
MEZZOMERICO

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

CAMPIONATO H7 ESORDIENTI 1l°anno 9v9 PRIM.-NO

BRIGA BULE SPORT VILLAGE
STRADA PRIVATA CESARINA, 5

1924 SUNO F.C.D. SINTETICO ADB C9 "ROMENTINO"
VIA DEL TINTORETTO

SPARTA NOVARA COMUNALE
VIA RUZZANTE

ACCADEMIA DEL TALENTO
CAMPIONATO H7 ESORDIENTI 1°anno 9v9 PRIM.-NO
ROMAGNANO CALCIO A.S.D. COMUNALE
VIA CAMPO SPORTIVO 1

POLISPORTIVA SAN GIACOMO G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE
VIA OLEGGIO, 2

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO COMUNALE
STRADA OLEGGIO

UNION NOVARA SQ.B GOZZANO S.S.D.AR.L. COMUNALE

SAN PIETRO MOSEZZO

VIA ROMA 1

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

15:00

11:00

15:00

15:00

ORA

14:00

17:00

15:00

15:00

15:00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE A

A.S.D. NOVARA CITY FC
GRANOZZO CON MONTICEL

ACCADEMIA BORGOMANERO
BORGOMANERO

SPARTA NOVARA
NOVARA

UNION NOVARA
NOVARA

1924 SUNO F.C.D.

SUNO

GIRONE B

LIBERTAS RAPID

TORRION QUARTARA - NOVARA

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

TRECATE CALCIO
TRECATE

UNION NOVARA
NOVARA

VEVERI 1974
VEVERI - NOVARA

RIPOSA

LO

1961

SQ.B

CAMPIONATO X7 ESORDIENTI 2°anno 9v9 PRIM.-NO
NOVAROMENTIN SRL COMUNALE
VIA CAMPO SPORTIVO 1

ARONA CALCIO SINTETICO "SANTA CRISTINETTA"
VIA PADRE SEVERINO CERUTTI, 44

BULE'BELLINZAGO SINTETICO ADB "GEROSA"
VIA GEROSA 6

GOZZANO S.S.D.AR.L. COMUNALE
VIA RUZZANTE

ACCADEMIA DEL TALENTO COMUNALE
VIALE VOLI, 6

CAMPIONATO X7 ESORDIENTI 2°anno 9v9 PRIM.-NO
POLISPORTIVA SAN GIACOMO COMUNALE
STRADA VICINALE AGOGNA

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO COMUNALE
VIA DELLO SPORT, 1

LESA VERGANTE COMUNALE
VIA MEZZANO, 32

CASTELLETTESE COMUNALE
VIA RUZZANTE

CAMERI CALCIO COMUNALE
VIA SANTA CATERINA

PERNATESE 1928

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

16:00

15:00

14:00

15:00

15:00

ORA

14:15

14:00

15:00

15:00

16:00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE A

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

BULE 'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TICINO

UNION NOVARA
NOVARA

RIPOSA

GIRONE B

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

LESA VERGANTE
LESA

SAN MAURIZIO CALCIO
SAN MAURIZIO D'OPAGLIO

SPARTA NOVARA SO.
NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO K7 PULCINI MISTI 7v7 PRIMAV.-NO-

PERNATESE 1928
VIA MORTARA - S.S.

COMUNALE
211

SPARTA NOVARA BULE SPORT VILLAGE
STRADA PRIVATA CESARINA, 5

GOZZANO S.S.D.AR.L. MARIO ZUCCO - ERBA NATURALE
VIA VARALLO POMBIA, 12

CARPIGNANO
VIA RUZZANTE

COMUNALE

NOVARA CITY

CAMPIONATO K7 PULCINI MISTI 7v7 PRIMAV.-NO-

BEAVERS A.S.D.
VIA MONTE NERO, 47

SINTETICO "MONTE NERO"

BORGOLAVEZZARO
VIA DAVICINI

SQ.B COMUNALE

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
VIA BONETTO, 33

COMUNALE

RIVIERA D ORTA
VIA GEROSA 6

SINTETICO ADB "GEROSA"

BIANDRATE

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

14:00

14:45

14:30

15:00

ORA

15:00

15:00

14:00

15:30

2A

2A

27

2A

2A

2A

2A

2A



CAMPIONATO 7X PULCINI 1°anno

GIRONE A
ACCADEMIA BORGOMANERO1961 1924 SUNO F.C.D. COMUNALE
BORGOMANERO - LOC. S. CROCE VIA MONTEBELLO

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
OLEGGIO

SPARTA NOVARA
NOVARA

RIPOSA

GIRONE B

A.S.D. NOVARA CITY FC
GRANOZZO CON MONTICELLO

LIBERTAS RAPID SINTETICO
VIA MONTE NERO, 47

BULE'BELLINZAGO SINTETICO
VIA CAMPO SPORTIVO

NOVAROMENTIN SRL SINTETICO
VIA GEROSA 6

UNION NOVARA

CAMPIONATO 7X PULCINI 1°anno

VIRTUS MULINO CERANO SINTETICO
VIA DANTE GRAZIOSI

ACCADEMIA BORGOMANEROSQ.B POLISPORTIVA SAN GIACOMO COMUNALE
BORGOMANERO - LOC. S. CROCE VIA MONTEBELLO

CAMERI CALCIO
CAMERI

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TICINO

UNION NOVARA SQO.B G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

7v7 PRIMAV.-NO-

"MONTE NERO"

ADB C1l1 SUSSIDIARIO

ADB "GEROSA"

7v7 PRIMAV.-NO-

"NOVARELLO A - N°3"

SANTALESSANDRO ANSPI ASD MARIO ZUCCO - ERBA NATURALE

VIA VARALLO POMBIA, 12

NOVAROMENTIN SRL SQ.B SPARTA NOVARA SQ.B SINTETICO

ROMENTINO

VIA DEL TINTORETTO

ADB C9 "ROMENTINO"

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

15:00

15:00

14:00

14:00

ORA

14:00

15:00

11:00

14:00

15:00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE C

CASTELLETTESE SQ.B
CASTELLETTO SOPRA TICINO

JUVENTUS CLUB A.S.D.
NOVARA

SOCCER GATTICO VERUNO
VERUNO

TRECATE CALCIO
TRECATE

VEVERI 1974

VEVERI - NOVARA

GIRONE A

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

NOVAROMENTIN SRL
ROMENT INO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
OLEGGIO

UNION NOVARA
NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO 7X PULCINI 1l°anno 7v7 PRIMAV.-NO-
PERNATESE 1928 MARIO ZUCCO - ERBA NATURALE
VIA VARALLO POMBIA, 12

BEAVERS A.S.D. COMUNALE
VIALE MARMO

MEZZOMERICO CALCIO COMUNALE
VIA BORROMEO

UNION NOVARA SQ.C COMUNALE
VIA MEZZANO, 32

VIRTUS MULINO CERANO SQ.B COMUNALE
VIA SANTA CATERINA

CAMPIONATO 7Y PULCINI 2°anno 7v7 PRIMAV.-NO-
ACCADEMIA BORGOMANERO1961 SINTETICO "MONTE NERO"
VIA MONTE NERO, 47

A.S.D. NOVARA CITY FC SINTETICO ADB C9 "ROMENTINO"
VIA DEL TINTORETTO

BULE'BELLINZAGO SINTETICO ADB Cl1 SUSSIDIARIO
VIA CAMPO SPORTIVO

ACCADEMIA DEL TALENTO COMUNALE
VIA RUZZANTE

1924 SUNO

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

14:

15:

14:

14:

14:

ORA

15:

15:

15:

15:

00

00

30

00

30

00

00

00

00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE B

BRIGA
PARUZZARO

BULE 'BELLINZAGO SQ.B
BELLINZAGO NOVARESE

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

UNION NOVARA SQ.B
NOVARA

OLEGGIO SPORTIVA OLEGSQ.B

OLEGGIO

GIRONE C

BEAVERS A.S.D.
BORGOMANERO

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

SOCCER GATTICO VERUNO
VERUNO

VEVERI 1974
VEVERI - NOVARA

CAMPIONATO 7Y PULCINI 2°anno 7v7 PRIMAV.-NO-
ACCADEMIA BORGOMANEROSQ.B GAETANO SCIREA
VIA CAMPO SPORTIVO, 2

VIRTUS MULINO CERANO BULE SPORT VILLAGE
STRADA PRIVATA CESARINA, 5

LIBERTAS RAPID COMUNALE
VIA ARDEMAGNI

CAMERI CALCIO COMUNALE
VIA RUZZANTE

A.S.D. NOVARA CITY FCSQ.B SINTETICO ADB Cl1l SUSSIDIARIO
VIA CAMPO SPORTIVO

CAMPIONATO 7Y PULCINI 2°anno 7v7 PRIMAV.-NO-
PRATO SESIA COMUNALE
VIALE DANTE 19

JUVENTUS CLUB A.S.D. COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

CAMERI CALCIO SQ.B COMUNALE
STRADA OLEGGIO

SANTALESSANDRO ANSPI ASD COMUNALE
VIA BORROMEO

SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE
VIA SANTA CATERINA

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

2/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

14:00

16:30

15:00

15:00

10:30

ORA

16:00

14:30

15:00

14:30

14:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE A

A.S.D. NOVARA CITY FC

GRANOZZO CON MONTICELLO

BULE 'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

CASTELLETTESE

CASTELLETTO SOPRA TICINO

SPARTA NOVARA
NOVARA

RIPOSA

GIRONE B

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

CAMERI CALCIO
CAMERI

LESA VERGANTE
LESA

VIRTUS MULINO CERANO
CERANO

RIPOSA

CAMPIONATO ME PICC. AMICI MISTI 3v3 PRIM.-NO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO SINTETICO "NOVARELLO A - N°3"

VIA DANTE GRAZIOSI

ACCADEMIA BORGOMANERO1S961 BULE SPORT VILLAGE
STRADA PRIVATA CESARINA, 5

UNION NOVARA MARIO ZUCCO - ERBA NATURALE
VIA VARALLO POMBIA, 12

1924 SUNO F.C.D.
VIA GEROSA 6

SINTETICO ADB "GEROSA"

NOVAROMENTIN

CAMPIONATO ME PICC. AMICI MISTI 3v3 PRIM.-NO

SPORTIVA CALTIGNAGA
VIA MONTE NERO, 47

SINTETICO "MONTE NERO"

POLISPORTIVA SAN GIACOMO G.PAGGI

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

UNION NOVARA
VIA DAVICINI

SQ.B COMUNALE

LIBERTAS RAPID COMUNALE
VIA LUIGI BELLOTTI, 10

PERNATESE 1928

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

14:00

15:00

14:00

15:30

ORA

15:00

14:00

14:30

14:00

2A

2A

27

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE C

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

JUVENTUS CLUB A.S.D.
NOVARA

MEZZOMERICO CALCIO
MEZZOMERICO

TRECATE CALCIO
TRECATE

RIPOSA

GIRONE A

ACCADEMIA DEL TALENTO
GHEMME

BULE 'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

SPARTA NOVARA
NOVARA

1924 SUNO F.C.D.
SUNO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
OLEGGIO

CAMPIONATO ME PICC. AMICI MISTI 3v3 PRIM.-NO
SPARTA NOVARA SQ.B COMUNALE
VIA MORTARA - S.S. 211

ACCADEMIA BORGOMANEROSQ.B COMUNALE
VIALE MARMO

BULE'BELLINZAGO SQO.B COMUNALE
VIA OLEGGIO, 2

POLISPORTIVA SAN GIACSQ.B COMUNALE
VIA MEZZANO, 32

VEVERI 1974
CAMPIONATO 67 PRIMI CALCI 7 ANNI 4<4 PRIM-NO
TRECATE CALCIO CATERINA BELLOTTI
VIA X MARTIRI REG. CATTANEA

NOVAROMENTIN SRL BULE SPORT VILLAGE
STRADA PRIVATA CESARINA, 5

BRIGA SINTETICO ADB "GEROSA"
VIA GEROSA 6

ACCADEMIA BORGOMANERO1961 COMUNALE
VIALE VOLI, 6

UNION NOVARA SINTETICO ADB Cl11 SUSSIDIARIO
VIA CAMPO SPORTIVO

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

2/03/25

ORA

14:00

14:30

15:00

14:00

ORA

14:00

15:00

14:00

15:00

10:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE B

BEAVERS A.S.D.
BORGOMANERO

CAMERI CALCIO
CAMERI

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

SPORTIVA CALTIGNAGA

CALTIGNAGA
RIPOSA
GIRONE C

PRATO SESIA
PRATO SESIA

SAN MAURIZIO CALCIO
SAN MAURIZIO D'OPAGLIO

SOCCER GATTICO VERUNO
VERUNO

VARALLO POMBIA CALCIO
VARALLO POMBIA

VIRTUS MULINO CERANO
CERANO

RIPOSA

CAMPIONATO 67 PRIMI CALCI 7 ANNI

TRECATE CALCIO
VIALE DANTE 19

SQ.B COMUNALE
BULE'BELLINZAGO SQO.B G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

LIBERTAS RAPID COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

UNION NOVARA
STRADA OLEGGIO

SQ.B COMUNALE

ARONA CALCIO
VIA DELLO SPORT, 1

COMUNALE

POLISPORTIVA SAN GIACOMO

4<4 PRIM-NO

CAMPIONATO 67 PRIMI CALCI 7 ANNI 4<4 PRIM-NO

RIVIERA D ORTA
VIA DE AMICIS, 20

COMUNALE

BEAVERS A.S.D.
VIA BONETTO, 33

SQ.B COMUNALE

PERNATESE 1928
VIA BORROMEO

SQ.B COMUNALE
VEVERI 1974 COMUNALE
VIA LEONARDO DA VINCI, 27

ARONA CALCIO SQ.B COMUNALE
VIA LUIGI BELLOTTI, 10

SANTALESSANDRO ANSPI

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

14:00

15:00

15:00

15:00

14:30

ORA

14:00

14:00

15:30

14:00

14:00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



CAMPIONATO 87 PRIMI CALCI 8 ANNI 5<5 PRIM-NO

GIRONE A
ACCADEMIA BORGOMANERO1961 1924 SUNO F.C.D. COMUNALE
BORGOMANERO - LOC. S. CROCE VIA MONTEBELLO
ARONA CALCIO BULE'BELLINZAGO SINTETICO "MONTE NERO"
ARONA - MERCURAGO VIA MONTE NERO, 47
OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO GOZZANO S.S.D.AR.L. SINTETICO ADB Cll SUSSIDIARIO
OLEGGIO VIA CAMPO SPORTIVO
UNION NOVARA ACCADEMIA DEL TALENTO COMUNALE
NOVARA VIA RUZZANTE
RIPOSA NOVAROMENTIN
CAMPIONATO 87 PRIMI CALCI 8 ANNI 5<5 PRIM-NO
GIRONE B

ACCADEMIA BORGOMANEROSQ.B OLIMPIA SANT AGABIO 1948 COMUNALE

BORGOMANERO - LOC. S. CROCE VIA MONTEBELLO

CAMERI CALCIO PERNATESE 1928 G.PAGGI

CAMERI PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

CASTELLETTESE GOZZANO S.S.D.AR.L. SQ.B MARIO zZUCCO - ERBA NATURALE
CASTELLETTO SOPRA TICINO VIA VARALLO POMBIA, 12

SPORTIVA CALTIGNAGA ACCADEMIA DEL TALENTOSQ.B COMUNALE

CALTIGNAGA VIA DELLO SPORT, 1

OLEGGIO SPORTIVA OLEGSQ.B LESA VERGANTE
OLEGGIO VIA CAMPO SPORTIVO

SINTETICO ADB Cl1 SUSSIDIARIO

RIPOSA POLISPORTIVA SAN GIACOMO

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

2/03/25

ORA

15:00

15:00

14:30

15:00

ORA

15:00

15:30

14:00

14:30

10:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



CAMPIONATO 87 PRIMI CALCI 8 ANNI 5<5 PRIM-NO

GIRONE C
ARONA CALCIO SQ.B PRATO SESIA SINTETICO "MONTE NERO"
ARONA - MERCURAGO VIA MONTE NERO, 47
BORGOLAVEZZARO A.S.D. NOVARA CITY FC COMUNALE
BORGOLAVEZZARO VIA MORTARA - S.S. 211
CASTELLETTESE SQ.B JUVENTUS CLUB A.S.D. MARIO zUCCO - ERBA NATURALE
CASTELLETTO SOPRA TICINO VIA VARALLO POMBIA, 12
TRECATE CALCIO SANTALESSANDRO ANSPI ASD COMUNALE
TRECATE VIA MEZZANO, 32
VIRTUS MULINO CERANO POLISPORTIVA SAN GIACSQ.B COMUNALE
CERANO VIA LUIGI BELLOTTI, 10
CAMPIONATO 87 PRIMI CALCI 8 ANNI 5<5 PRIM-NO
GIRONE D

ACCADEMIA BORGOMANEROSQ.C JUVENTUS CLUB A.S.D. SQ.B COMUNALE

BORGOMANERO - LOC. S. CROCE VIA MONTEBELLO

BEAVERS A.S.D. BIANDRATE 2018 COMUNALE
BORGOMANERO VIALE DANTE 19

LIBERTAS VAPRIO RIVIERA D ORTA COMUNALE
VAPRIO D'AGOGNA VIA NOVARA 15

SAN MAURIZIO CALCIO MEZZOMERICO CALCIO COMUNALE
SAN MAURIZIO D'OPAGLIO VIA BONETTO, 33

UNION NOVARA SQ.B VEVERI 1974 COMUNALE

NOVARA VIA RUZZANTE

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

DATA

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

1/03/25

ORA

15:00

14:00

14:00

14:00

14:00

ORA

15:00

14:30

14:00

14:00

15:00

2A

2A

27

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



